
 

 
OPONENTSKÝ POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Student: Pavel Kříž Oponent: Ing. Václav Mach, Ph.D. 

    

Studijní program: Bezpečnostní technologie, systémy a management 

Studijní obor / specializace: - 

Akademický rok: 2022/2023   

    

Téma bakalářské 

práce: 
Návrh řízení čistíren odpadních vod a spolupráce 

s bezpečnostními systémy 

 

Hodnocení práce: A B C D E F 

  Hodnocení: 

A – nejlepší; F - nevyhovující 

1. Aktuálnost řešeného tématu       

2. Obtížnost zadaného úkolu       

3. Splnění všech bodů zadání       

4. Vhodnost zvolené metody řešení       

5. Logické členění práce       

6. Úroveň jazykového zpracování        

7. Formální úroveň práce        

8. Práce s literaturou a její citace       

9. Úroveň zpracování teoretické části       

10. Kvalita zpracování praktické části       

11. Dosažené výsledky práce       

12. Přínos práce a její využití       

 

Celkové hodnocení práce:       

Výsledná známka není průměrem výše uvedených hodnocení. Známku uvede oponent dle svého 

uvážení dle klasifikační stupnice ECTS:  

A – výborně, B – velmi dobře, C – dobře, D – uspokojivě, E – dostatečně, F – nedostatečně.  

Stupeň F znamená též „nedoporučuji práci k obhajobě“. 

Předloženou bakalářskou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení 

A - výborně. 
V případě hodnocení stupněm „F – nedostatečně“ uveďte do připomínek a slovního vyjádření  

hlavní nedostatky práce a důvody tohoto hodnocení. 

 

Otázky k obhajobě: 

Bral jste v potaz i historii kriminality v oblasti ČOV Nemojany? 

 

Další připomínky, vyjádření, náměty k obhajobě práce (možno pokračovat i na další stránce): 

Předložená práce se zabývá řízením čistíren odpadních vod ve spolupráci s bezpečnostními 

systémy. Teoretická část obsahuje detailní popis problematiky čistíren odpadních vod a její 

ochranou. Praktická část se zabývá popisem konkrétního komplexu. Celková analýza všech 

možných rizik je velmi pěkně a detailně zpracována. Navržená opatření společně se 

zabezpečovacími prvky jsou vhodně použity a rozhodně jsou přínosem pro zvýšení bezpečnosti. V 



 

práci pouze postrádám rozmístění navržených bezpečnostních komponentů. Závěrem lze 

konstatovat, že všechny cíle práce byly splněny a práci doporučuji k obhajobě.   

 

 

Datum  1. 6. 2023     Podpis oponenta bakalářské práce 


